Ferâhî'nin teorisi, ister tümüyle ister kısmen kabul edilsin ya da edilmesin, Ferâhî'nin fikirlerinin önemli, yeni ve iddialı olduğu açıkça ortadadır.

### Kaynakça

Kur'ân-ı Kerîm.

Bell-Watt, Richard Bell, *Introduction to the Kur'ân*, Edinburg 1970.

Beydâvî, Ebu'l Hayr 'Abdullah İbn 'Umar, *Envâru't-Tenzîl ve Esrâru't-Te'vîl*, 2 cilt, 2. baskı, Kâhire 1388/1968.

Ebû Hayyân, Ebû 'Abdullah Muhammad İbn Yûsuf, *el-Bahru'l-Muhîd*, 8 cilt, Riyad, ty.

Ebû Temâm, *Divân-ı Hamâse*, Mektebetü's-Selefiyye, Lahor 1979.

El-İsfehânî, Râgıb Ebu'l-Kâsım el-Hüseyin b. Muhammed, *el-Müfredât fî Garîbi'l-Kur'ân*, Tahran, 1373

Ferâhî, Abdülhamîd, *Delâilu'n-Nizâm*, A'zamgarh 1991.

\_\_\_\_\_, *et-Tekmil fî Usûli't-Te'vîl*, A'zamgarh 1991.

\_\_\_\_\_, *İm'ân fî Aksâmi'l-Kur'ân*, Dâru'l-Musannifin, (el-Matbatu's-Selefiyye), A'zamgerh 1349.

\_\_\_\_\_, *Mecmû'ât'ı-Tefâsir'i-Ferâhî*, Urduca trc, Emin Ahsen Islâhî, Lahor, 1393/1973.

\_\_\_\_\_, *Resâilu'l-İmâm el-Ferâhî fî Ulûmi'l-Kurân: Delâilü'n-Nizâm, Esâlibü'l-Kur'ân, et-Tekmil fî Usûli't-Te'vîl*, A'zamgarh 1991.

Heysemî, Nûreddîn Ali İbn Ebî Bekr, *Mecma'uz-Zevâid ve Menba'u'l-Fevâid*, 10 cilt, Kâhire, 1352-1353.

<sup>116</sup> Nöldeke, *Geschichte des Korans*, I, 75.